



### Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:	2024-02-01 11:26:14	NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 877082: INO.271.2.2024 „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowiny w 2024 r.”
Zamawiający:	Gmina Nowiny	
Numer postępowania:	INO.271.2.2024	
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)	
Organizator postępowania:	Joanna Chechelska	
Data wystawienia postępowania:	2024-01-19 13:13:49	
Data rozpoczęcia postępowania:	2024-01-19 13:13:00	
Data otwarcia ofert:	2024-01-26 09:05:00	
Data zakończenia zbierania ofert:	2024-01-26 09:00:00	
Data zakończenia postępowania:		
Data unieważnienia postępowania:		
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	5 / 7	
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem:		
<a href="https://platformazakupowa.pl/transakcja/877082">https://platformazakupowa.pl/transakcja/877082</a>		

ETAP 1																																							
Przedmiot postępowania					EUROUTIL Sp. z o.o.			Środowisko i Innowacje Sp. z o.o.			Hubert Wieczorek "HUBER"			GreenGo Group Sp. z o.o.			Firma Remontowo - Budowlana "RAGAR", Radosław Rokosz			LOGISTYKA ODPADÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			Paweł Michalski Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Budowlano-Handlowe EKO																
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta														
1	zadanie 1	30,00	tona	PLN	630	18 900,00	PLN	700	21 000,00	PLN	681	20 430,00	PLN	799	23 970,00	PLN	878	26 340,00	PLN	800	24 000,00	PLN	1200	36 000,00	PLN														
2	zadanie 2	44,00	tona	PLN	470	20 680,00	PLN	500	22 000,00	PLN	531	23 364,00	PLN	599	26 356,00	PLN	637	28 028,00	PLN	700	30 800,00	PLN	550	24 200,00	PLN														
Razem (netto):						39 580,00	PLN		43 000,00	PLN		43 794,00	PLN		50 326,00	PLN		54 368,00	PLN		54 800,00	PLN		60 200,00	PLN														
Data złożenia oferty (edycji oferty):					2024-01-26 08:02:06 (2024-01-26 08:03:06)					2024-01-25 10:38:57					2024-01-25 08:42:35 (2024-01-25 08:43:04)					2024-01-23 15:17:05 (2024-01-23 15:17:22)					2024-01-25 10:06:30 (2024-01-25 10:06:31)					2024-01-26 08:15:12 (2024-01-26 08:15:43)					2024-01-24 12:06:42 (2024-01-24 12:07:24)				
Data odszyfrowania oferty:																																							
Uwagi kupca do oferty:					Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę cenową oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu																																		

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1																	
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	EUROUTIL Sp. z o.o.	Ocena	Środowisko i Innowacje Sp. z o.o.	Ocena	Hubert Wieczorek "HUBER"	Ocena	GreenGo Group Sp. z o.o.	Ocena	Firma Remontowo - Budowlana "RAGAR", Radosław Rokosz	Ocena	LOGISTYKA ODPADÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ocena	Paweł Michalski Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Budowlano-Handlowe EKO	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00 %	39 580,00 PLN (100,00)	100	43 000,00 PLN (92,05)	92,05	43 794,00 PLN (90,38)	90,38	50 326,00 PLN (78,65)	78,65	54 368,00 PLN (72,80)	72,80	54 800,00 PLN (72,23)	72,23	60 200,00 PLN (65,75)	65,75
2	Akceptacja wzoru umowy	proszę potwierdzić wpis	-	AKCEPTUJĘ		Akceptuję		akceptuję		Akceptuję		akceptuję		Akceptuję		Akceptuję	
3	oświadczenie Wykonawcy	proszę załączyć podpisaną	-	W załączniku		pliki załączone		oświadczenie+zezwoleńie		w załączniku		akceptuję		W załączniku		Załączam	
łącznie ocena ważona:					100,00		92,05		90,38		78,65		72,80		72,23		65,75

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1	
Wybrano Dostawcę/Wykonawcę:	EUROUTIL Sp. z o.o.: zadanie 1: cena jednostkowa brutto za 1 Mg - 680,40 zł, zadanie 2: cena jednostkowa brutto za 1 Mg - 507,60 zł; łączna szacowana wartość zadania: 42.746,40 zł
Uzasadnienie:	Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę cenową oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu

Skład Zespołu Oceniającego			
Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Oceń (kryteria):
1	Joanna Chechelska	Przewodniczący Zespołu	2024-02-01 11:21:31

Zatwierdzenie raportu		
Lp.	Data zatwierdzenia:	Podpis:
1		